I Bus | E] Stieghorst — Hillegossen — Ubbedissen — Oerlinghausen &
ot EEF]  stieghorst - Hillegossen — Ubbedissen/Frordissen

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Montag - Freitag
Linie 38 138 138 38 138 38 138 138 38 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138
StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 1 ab 5.16 531 5.46 6.01 6.17 6.27 6.37 6.47 6.57 7.07 7.17 7.27 7.37 7.47 7.57
StadtBahn Linie 4, Stieghorst ............ an 5.00 5.15 5.30 5.45 6.00 6.15 6.32 6.42 6.52 7.02 7.12 7.22 7.32 742 7.52 8.02 8.12|
Stieghorst, Steig B........ccccccuue. ab 5.08 5.23 5.38 5.53 6.08 6.23 6.35 6.45 6.55 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 8.15
Stieghorst Friedhof. . 10 25 40 55 10 25 37 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17
Glatzer StraBe...... 11 26 41 56 11 26 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18
Breslauer StraBe..... . 12 27 42 57 12 27 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19
Waldenburger StraBe................ 13 28 43 58 13 28 40 50 700 10 20 30 40 50 800 10 20
Oerlinghauser StraBe................ 14 29 44 59 14 29 41 51 01 11 21 31 41 51 01 11 21
Hillegossen Schule. 15 30 45 6.00 15 30 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22
NesselstraBe...... 16 31 46 01 16 31 43 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24
An der Wesebreede ... . 16 31 46 01 16 31 43 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25
LinnenstraBe .......cccoevvevereninnnns 17 32 47 02 17 32 44 56 06 16 26 36 46 56 06 16 26
Sternwarte.........ccooeeeeeeveesieeiennns 17 32 47 02 17 32 4 56 06 16 26 36 46 56 06 16 26
Ubbedissen Kirche..................... 5.18 5.33 5.48 6.03 6.18 6.33 6.45 6.57 7.07 717 7.27 7.37 7.47 7.57 8.07 8.17 8.27
Pyrmonter StraBe ... 511 - - 541 - 556 - - 626 - 640 - - - - - - - - - - -
Altes Dorf 18 - - 43 - 58 - - 28 - 42 - 5 09 19 - 39 49 - 09 19 -
Am Bollholz.... 14 - - 44 - 59 - - 29 - 43 - 700 10 20 - 40 50 - 10 20 -
Niedernkamp 14 - - 44 - 59 - - 29 - 43 - 00 10 20 - 40 50 - 10 20 -
SternstraBe 15 - = 45 - 6.00 - = 30 - 44 - 01 11 21 - 41 51 - 11 21 -
Bechterdissen, Wellenholz....... 17 - - 47 - 02 - - 32 - 46 - - 13 - - 43 - - 13 - -
Bechterdissen, Mdébel Fillies ... 18 - - 48 - 03 - - 33 - 47 - - 14 - - 44 - - 14 - -
Asemissen, Krahenholz............ 19 - - 49 - 04 - - 34 - 48 - - 15 - - 45 - - 15 - -
Asemissen, Milser Heide. . 20 - - 50 - 05 - - 35 - 49 - - 16 - - 46 - - 16 - -
Asemissen, Rotdornweg........... 21 - - 51 - 06 - - 36 - 50 - - 17 - - 47 - - 17 - -
Asemissen, GartenstraBBe......... 22 - - 52 - 07 - - 37 - 51 - - 18 - - 48 - - 18 - -
Asemissen, Asemisser Allee... 23 - - 53 - 08 - - 38 - 52 - - 19 - - 49 - - 19 - -
Bollstr./Linnenstr.. - - - - - - - - - - - - 03 - 23 - - 53 - - 23 -
HoxterstraBe......... . - - - - - - - - - - - - 04 - 24 - - 54 - - 24 -
Ubbedissen Bahnhof ................. - - - - - - - - - - - - 05 - 25 - - 55 - - 25 -
Pyrmonter StraBe ... an| - 519 534 - 549 - 6.04 6.19 - 6.34 - 6.46 7.06 - 726 7.28 - 756 7.58 - 8.26 8.28
BollstraBe ... - - - - - - - -
Carolinen Quelle ... - - - - - - - -
Rollkrug........c...... - - - - - - - -
GewerbestraBe. . - - - - - - - -
Oerlinghausen Bahnhof............ an | 5.25 5.54 6.09 6.39 6.54 7.21 7.51 8.21
Oerlinghausen Schulzentrum .
Stadtwerke Oerlinghausen......
Oerlinghausen Markiplatz........ an

Montag - Freitag
Linie 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38
StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 1 ab | 8.07 8.17 8.27 8.37 847 857 9.07 9.17 9.27 9.37 9.47 9.5710.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37]
StadtBahn Linie 4, Stieghorst............ an| 822 832 842 852 9.02 9.12 9.22 9.32 942 9.5210.0210.1210.2210.3210.4210.5211.0211.1211.2211.3211.42 11.52)

Stieghorst, Steig B...... . ab
Stieghorst Friedhof.
Glatzer StraBe ..... .
Breslauer StraBe........ccovuunen.
Waldenburger StraBe................
Oerlinghauser StraBe .
Hillegossen Schule.
NesselstraBe........... .
An der Wesebreede...................
LinnenstraBBe
Sternwarte
Ubbedissen Kirche ....................
Pyrmonter StraB3e

8.25 8.35 8.45 855 9.06 9.15 9.25 9.35 9.45 9.5510.0510.1510.2510.3510.4510.5511.0511.1511.2511.3511.4511.55
27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57
28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58
29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59
30 40 50 900 10 20 30 40 5010.00 10 20 30 40 5011.00 10 20 30 40 5012.00
31 4 5 0o 11 29 31 4 51 01 11 21 31 41 51 01 11 21 31 41 51 01
32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02
34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04
35 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35 45 55 05
36 46 56 06 16 26 36 46 56 06 16 26 36 46 56 06 16 26 36 46 56 06
36 46 56 06 16 26 36 46 56 06 16 26 36 46 56 06 16 26 36 46 56 06

8.37 8.47 8.57 9.07 9.17 9.27 9.37 9.47 9.5710.0710.1710.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07

Altes DOrf......c.ccovvevieiccicieins

39 49 - 09 19 - 39 49 - 09 19 - 39 49 - 09 19 - 39 49 - 09
Am Bollholz 40 50 - 10 20 - 40 50 - 10 20 - 40 50 - 10 20 - 40 50 - 10
Niedernkamp 40 50 - 10 20 - 40 50 - 10 20 - 40 50 - 10 20 - 40 50 - 10
SternstraBe ... 41 51 - 11 21 - 41 51 - 11 21 - 4 51 - 11 21 - 41 51 - 11
Bechterdissen, Wellenholz ...... 43 - - 13 - - 43 - - 13 - - 43 - - 13 - - 43 - - 13
Bechterdissen, Mébel Fillies ... 44 - - 14 - - 44 - - 14 - - 44 - = 14 - = 44 - = 14
Asemissen, Krdhenholz............ 45 - - 15 - - 45 - - 15 - - 45 - - 15 - - 45 - _ 15
Asemissen, Milser Heide.......... 46 - - 16 - - 46 - - 16 - - 46 - - 16 - - 46 - - 16
Asemissen, Rotdornweg........... 47 - - 17 - - 47 - - 17 - - 47 - - 17 - . 47 - _ 17
Asemissen, GartenstraBBe......... 48 - - 18 - - 48 - - 18 - - 48 - - 18 - - 48 - - 18
Asemissen, Asemisser Allee... 49 - - 19 - - 49 - - 19 - - 49 - - 19 - - 49 - - 19
Bollstr./Linnenstr................. = 53 - = 2| = = 53 - - 23 - - 53 - - 23 - 53 - _
HoxterstraBe.......ooivenineinenes - 54 - - 24 - - 54 - - 24 - - 54 - - 24 - _ 54 - _
Ubbedissen Bahnhof................. - 55 - - 25 - - 55 - - 25 - - 55 - - 25 - - 55 - -
Pyrmonter StraBe ..., an| - 8.56 8.58 - 9.26 9.28 - 9.56 9.58 - 10.2610.28 - 10561058 - 11.2611.28 - 11.5611.58 -
BollstraBe ... - - = - - _ _ _
Carolinen Quelle . - - - - - - - _
Rollkrug........... - - = - - - _ _
GewerbestraBe............ . - - - - - - - -
QOerlinghausen Bahnhof............ an | 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21




Oerlinghausen Schulzentrum .
Stadtwerke Oerlinghausen ......

Oerlinghausen Marktplatz

an
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Stieghorst — Hillegossen — Ubbedissen — Oerlinghausen

L

Stieghorst — Hillegossen — Ubbedissen/Frordissen

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Montag - Freitag

Linie

138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138

StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 1
StadtBahn Linie 4, Stieghorst............

ab
an

11.4711.5712.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17]
12.0212.1212.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32)

Stieghorst, Steig B....
Stieghorst Friedhof
Glatzer StraBe ....
Breslauer StraBe...
Waldenburger StrafBe ..
Oerlinghauser StraBe..
Hillegossen Schule
NesselstraBe
An der Wesebreede
LinnenstraBe ...
Sternwarte
Ubbedissen Kirche ...
Pyrmonter StraBe

. ab

12.0512.1512.2512.3512.4512.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35

o7z 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17 27 37
08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38
09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39
10 20 30 40 501300 10 20 30 40 501400 10 20 30 40 501500 10 20 30 40
11 29 38 41 51 01 11 21 3 41 51 01 11 219 31 41 51 01 11 21 31 4
12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42
14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34 44
15 26 35 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35 45
16 26 36 46 56 06 16 26 36 46 56 06 16 26 36 46 56 06 16 26 36 46
16 26 36 46 656 06 16 26 36 46 56 06 16 26 36 46 56 06 16 26 36 46

12.1712.2712.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47

Altes Dorf 19 - 39 49 - 09 19 - 39 49 - 09 19 - 39 49 - 09 19 - 39 49
Am Bollholz... 20 - 40 50 - 10 20 - 40 50 - 10 20 - 40 50 - 10 20 - 40 50
Niedernkamp... 20 - 40 50 - 10 20 - 40 50 - 10 20 - 40 50 - 10 20 - 40 50
SternstraBe 21 - 41 51 - 11 21 - 41 51 - 11 21 - 41 51 - 11 21 - 41 5il
Bechterdissen, Wellenholz ...... - - 43 - - 13 - - 43 - - 13 - - 43 - - 13 - - 43 -
Bechterdissen, Mdébel Fillies ... - - 44 - - 14 - - 44 - - 14 - - 44 - - 14 - - 44 -
Asemissen, Krédhenholz............ - - 45 - - 15 - - 45 - - 15 - - 45 - - 15 - - 45 -
Asemissen, Milser Heide - - 46 - - 16 - - 46 - - 16 - - 4 - - 16 - - 46 -
Asemissen, Rotdornweg........... - - 47 - - 17 - - 47 - - 17 - - 47 - - 17 - - 47 -
Asemissen, GartenstraBe......... - - 48 - - 18 - - 48 - - 18 - - 48 - - 18 - - 48 -
Asemissen, Asemisser Allee... - - 49 - - 19 - - 49 - - 19 - - 49 - - 19 - - 49 -
Bollstr./Linnenstr.... 23 - - 53 - - 23 - - 53 - - 23 - - 53 - - 23 - - 53
HoxterstraBe 24 - - 54 - - 24 - - 54 - - 24 - - 54 - - 24 - - 54
Ubbedissen Bahnhof ... 25 - - 55 - - 25 - - 55 - - 25 - - 55 - - 25 - - 55
Pyrmonter StraB3e . an 12261228 - 12561258 - 13.2613.28 - 135613.58 - 14.2614.28 - 14561458 - 15261528 - 15.56
BollstraBe - - = - _ _ _
Carolinen Quelle ... - - - - - - _
Rollkrug - = = = - - _
GewerbestraBe... - - - - - - _
Oerlinghausen Bahnhof............ an 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51

Oerlinghausen Schulzentrum .
Stadtwerke Oerlinghausen
Oerlinghausen Markiplatz........

an

Montag - Freitag

Linie

138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138

StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 1
StadtBahn Linie 4, Stieghorst............

ab
an

15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37 17.47 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 18.57|
15.4215.52 16.0216.1216.2216.32 16.4216.52 17.02 17.1217.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.12|

Stieghorst, Steig B.........ccccueeen.
Stieghorst Friedhof...
Glatzer StraBe
Breslauer StraBe
Waldenburger StraBe
Oerlinghauser StraBe
Hillegossen Schule...
NesselstraBe......
An der Wesebreede.
LinnenstraBe........

Sternwarte........
Ubbedissen Kirche ...
Pyrmonter StraB3e

ab

15.4515.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.0517.1517.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.15

47 57 o7 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17
48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18
49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19
5016.00 10 20 30 40 501700 10 20 30 40 5018.00 10 20 30 40 5019.00 10 20
59 01 11 29 31 41 51 01 11 21 31 41 51 0o 11 219 31 41 51 01 11 21
52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22
54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24
55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25
56 06 16 26 36 46 56 06 16 26 36 46 56 06 16 26 36 46 656 06 16 26
56 06 16 26 36 46 056 06 16 26 36 46 56 06 16 26 36 46 656 06 16 26

15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.1717.27 17.37 17.47 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 18.57 19.07 19.17 19.27

Altes Dorf - 09 19 - 39 49 - 09 19 - 39 49 - 09 19 - 39 49 - 09 19 -
Am Bollholz - 10 20 - 40 50 - 10 20 - 40 50 - 10 20 - 40 50 - 10 20 -
Niedernkamp... - 10 20 - 40 50 - 10 20 - 40 50 - 10 20 - 40 50 - 10 20 -
SternstraBe ......ccccovvveiinnnnnienns - 11 21 - 41 51 - 11 21 - 4 51 - 11 21 - 41 51 - 11 21 -
Bechterdissen, Wellenholz....... - 13 - - 43 - - 13 - - 43 - - 13 - - 43 - - 13 - -
Bechterdissen, Mébel Fillies ... - 14 - - 44 - - 14 - - 4 - - 14 - - 44 - - 14 - -
Asemissen, Krédhenholz............ - 15 - - 45 - - 15 - - 45 - - 15 - _ 45 - _ 15 - _
Asemissen, Milser Heide.......... - 16 - - 46 - - 16 - - 46 - - 16 - - 46 - - 16 - -
Asemissen, Rotdornweg.... - 17 - - 47 - - 17 - - 47 - - 17 - - 47 - - 17 - -
Asemissen, GartenstraBe......... - 18 - - 48 - - 18 - - 48 - - 18 - - 48 - - 18 - -
Asemissen, Asemisser Allee... - 19 - - 49 - - 19 - - 49 - - 19 - - 49 - - 19 - -
Bollstr./Linnenstr.... - - 23 - - 53 - - 23 - - 53 - - 23 - - 53 - - 23 -
HoxterstraBe........... - - 24 - - 54 - - 24 - - 54 - - 24 - - 54 - _ o4 -
Ubbedissen Bahnhof ... . - - 25 - - 55 - - 25 - - 55 - - 25 - - 55 - - 25 -
Pyrmonter StraBe . an 1558 - 16.2616.28 - 16.5616.58 - 17261728 - 17561758 - 18261828 - 185618.58 - 19.2619.28
BollstraBe - - = - _ _ _

Carolinen Quelle ... - - - - - - _

Rollkrug - - - = - - _
GewerbestraBe.......orrvinn. - - - - - - -
Oerlinghausen Bahnhof............ an 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21




Oerlinghausen Schulzentrum .
Stadtwerke Oerlinghausen ......

Oerlinghausen Marktplatz

an
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moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Stieghorst — Hillegossen — Ubbedissen/Frordissen

Stieghorst — Hillegossen — Ubbedissen — Oerlinghausen

L

Montag - Freitag

Linie 38 138 138 138 38 138 138 38 138 138 138 138 138 138 138 138 138 138 138 138 138 138
StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 1 ab |19.07 19.17 19.27 19.37 19.46 20.01 20.1620.3120.4621.0121.1621.31 21.46 22.01 22.16 22.31 22.46 23.01 23.16 23.31
StadtBahn Linie 4, Stieghorst............ an [19.2219.3219.42 19.52 20.0020.15 20.3020.4521.0021.1521.3021.4522.0022.15 22.30 22.45 23.00 23.15 23.30 23.45|
Stieghorst, Steig B........ccccccuue. ab [19.2519.3519.45 19.55 20.0820.23 20.3820.5321.0821.23 21.3821.53 22.08 22.23 22.38 22.53 23.08 23.23 23.38 23.53
Stieghorst Friedhof. 27 37 47 57 10 25 40 55 10 25 40 55 10 25 40 55 10 25 40 655
Glatzer StraBe...... 28 38 48 58 11 26 41 56 11 26 41 56 11 26 41 56 11 26 41 56
Breslauer StraBe..... 29 39 49 59 12 27 42 57 12 27 42 57 12 27 42 57 12 27 42 57
Waldenburger StraBe................ 30 40 5020.00 13 28 43 58 13 28 43 58 13 28 43 58 13 28 43 58
Oerlinghauser StraBe................ 31 41 51 01 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29 44 59
Hillegossen Schule. 32 42 52 02 15 30 4521.00 15 30 452200 15 30 4523.00 15 30 45 0.00
NesselstraBe...... 34 44 54 04 16 31 46 01 16 31 46 O 16 31 46 O 16 31 46 O
An der Wesebreede ... 35 45 55 05 17 32 47 01 16 31 46 01 16 31 46 01 16 31 46 01
LinnenstraBe .......cccoevvevereninnnns 36 46 56 06 18 33 48 02 17 32 47 02 17 32 47 02 17 32 47 02
Sternwarte.........ccooeeeeeeveesieeiennns 36 46 56 06 18 33 48 02 17 32 47 02 17 32 47 02 17 32 47 02
Ubbedissen Kirche..................... 19.37 19.47 19.57 20.07 20.1920.34 20.4921.0321.1821.3321.4822.0322.1822.33 22.48 23.03 23.18 23.3323.48 0.03
Pyrmonter StraBe .......ovneen. - - - - 211 - -2041 - - - - - - - - - - - - - =
Altes Dorf 39 49 - 09 18 - 36 43 - 05 - - - 05 - - - 05 - - - 05
Am Bollholz.... 40 50 - 10 14 - 37 44 - 06 - - - 06 - - - 06 - - = 06
Niedernkamp 40 50 - 10 14 - 37 44 - 06 - - - 06 - - - 06 - - - 06
SternstraBe 41 51 - 11 15 - 38 45 - 07 - - - 07 - - - 07 - - - 07
Bechterdissen, Wellenholz....... 43 - - - 17 - - 47 - - - - - - - - - - - - - -
Bechterdissen, Mdébel Fillies ... 44 - - - 18 - - 48 - - - - - - - - - - - - - -
Asemissen, Krahenholz............ 45 - - - 19 - - 49 - - - - - - - - - - - - - -
Asemissen, Milser Heide. . 46 - - - 20 - - 50 - - - - - - - - - - - - - -
Asemissen, Rotdornweg........... 47 - - - 21 - - 51 - - - - - - - - - - - - - -
Asemissen, GartenstraBBe......... 48 - - - 22 - - 52 - - - - - - - - - - - - - -
Asemissen, Asemisser Allee... 49 - - - 23 - - 53 - - - - - - - - - - - - - -
Bollstr./Linnenstr.. - 53 - 13 - - 40 - - 09 - - - 09 - - - 09 - - - 09
HoxterstraBe......... . - 54 - 14 - - 41 - - 10 - - - 10 - - - 10 - - - 10
Ubbedissen Bahnhof ................. - 55 - 15 - - 42 - - 11 - - - 1 - - - 11 - - - 11
Pyrmonter StraBe ... an| - 19.5619.5820.16 - 20.2020.43 - 20.5021.1221.1921.3421.4922.1222.1922.3422.4923.1223.1923.3423.49 0.12
BollstraBe ... - - -
Carolinen Quelle ... - - -
Rollkrug........c...... - - -
GewerbestraBe. . - - -
Oerlinghausen Bahnhof............ an [19.51 20.24 20.54
Oerlinghausen Schulzentrum .
Stadtwerke Oerlinghausen......
Oerlinghausen Markiplatz........ an

Montag - Freitag Samstag
Linie 138 138 138 138 38 138 138 138 38 138 138 138 38 138 138 138 38 138 138 138 38
StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 1 ab |23.46 0.01 0.16 0.31 6.46 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 831 846 9.01 9.16 9.31 9.4610.01
StadtBahn Linie 4, Stieghorst............ an| 0.00 0.15 0.30 0.45 6.30 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 830 845 9.00 9.15 9.30 9.4510.0010.15|
Stieghorst, Steig B...... . ab| 0.08 0.23 0.38 0.53 6.23 6.38 6.583 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.0810.23
Stieghorst Friedhof. 10 25 40 55 25 40 55 10 25 40 55 10 25 40 55 10 25 40 55 10 25
Glatzer StraBe...... . 11 26 41 56 26 41 56 11 26 41 56 11 26 41 56 11 26 41 56 11 26
Breslauer StraBe.......ccccccuune.. 12 27 42 57 27 42 57 12 27 42 57 12 27 42 57 12 27 42 57 12 27
Waldenburger StraBe................ 13 28 43 58 28 43 58 13 28 43 58 13 28 43 58 13 28 43 58 13 28
Oerlinghauser StraBe 14 29 44 59 29 44 59 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29
Hillegossen Schule. 15 30 45 1.00 30 45 700 15 30 45 800 15 30 45 900 15 30 4510.00 15 30
NesselstraBe............ . 16 31 46 01 31 46 01 16 31 46 01 16 31 46 01 16 31 46 01 16 31
An der Wesebreede.................... 16 31 46 01 32 47 02 17 32 47 02 17 32 47 02 17 32 47 02 17 32
LinnenstraBe 17 32 47 02 33 48 03 18 33 48 03 18 33 48 03 18 33 48 03 18 33
Sternwarte 17 32 47 02 33 48 03 18 33 48 03 18 33 48 03 18 33 48 03 18 33
Ubbedissen Kirche..................... 0.18 0.33 0.48 1.03 6.34 6.49 7.04 719 7.34 749 8.04 8.19 8.34 849 9.04 9.19 9.34 9.4910.0410.1910.34
Pyrmonter StraB3e . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Altes DOrf......c.ccovvevieiccicieins - - - 05 36 - 06 - 36 - 06 - 36 - 06 - 36 - 06 - 36
Am Bollholz - - - 06 37 - 07 - 37 - 07 - 37 - 07 - 37 - 07 - 37
Niedernkamp - - - 06 37 - 07 - 37 - 07 - 37 - 07 - 37 - 07 - 37
SternstraBe ......ccocoeeveveeeeeeivernes - - - 07| 38 - 08 - 38 - 08 - 38 - 08 - 38 - 08 - 38
Bechterdissen, Wellenholz ...... - - - - 40 - - - 40 - - - 40 - - - 40 - - - 40
Bechterdissen, Mébel Fillies ... - - - - 44 - - - 44 - - - 44 - = - 41 - = - 41
Asemissen, Krdhenholz............ - - - - 42 - - - 42 - - - 42 - - - 42 - - - 42
Asemissen, Milser Heide.......... - - - - 43 - - - 43 - - - 43 - - - 43 - - - 43
Asemissen, Rotdornweg........... - - - - 44 - - - 44 - - - 44 - - - 44 - - - 44
Asemissen, GartenstraBBe......... - - - - 45 - - - 45 - - - 45 - - - 45 - - - 45
Asemissen, Asemisser Allee... - - - - 46 - - - 46 - - - 46 - - - 46 - - - 46
Bollstr./Linnenstr................. - - - 09 - - 10 - - - 10 - - - 10 - - - 10 - -
HoxterstraBe.......cooovvveivcrerenne. - - - 10 - - 1 - - - 1 - - - 1 - - - 1 - -
Ubbedissen Bahnhof................. - - - 11 - - 12 - - - 12 - - - 12 - - - 12 - -
Pyrmonter StraBe ..., an| 0.19 0.34 0.49 1.12 - 6.50 7.13 7.20 - 750 8.13 8.20 - 8.50 9.13 9.20 - 9.5010.1310.20 -
BollstraBe ... - - - - -
Carolinen Quelle . - - - - -
Rollkrug........... - - - - -
GewerbestraBe............ . - - - - -
Oerlinghausen Bahnhof............ an 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48




Oerlinghausen Schulzentrum .
Stadtwerke Oerlinghausen ......
Oerlinghausen Marktplatz........ an

Weitere Fahrten von/nach Oerlinghausen finden Sie im Fahrplan der Bus-Linie 39.
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Stieghorst — Hillegossen — Ubbedissen — Oerlinghausen

L

Stieghorst — Hillegossen — Ubbedissen/Frordissen

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Samstag

Linie

138 138 138 138 38 138 138 138 138 138 38 138 138 138 138 138 38 138 138 138 138 138

StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 1 ab
an

10.16 10.31 10.46 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57]

Stieghorst, Steig B........ccccoveeene.
Stieghorst Friedhof.
Glatzer StraBBe
Breslauer StraBe..... .
Waldenburger StraBe................
Oerlinghauser StraBe................
Hillegossen Schule.
NesselstraBBe.....
An der Wesebreede ... .
LinnenstraBe ......cccoevvevvererenne.
Sternwarte.......coccevceeveveieeeciennns
Ubbedissen Kirche ....................
Pyrmonter StraBe

10.3010.4511.0011.1211.2211.3211.4211.5212.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12)
10.3810.53 11.0511.1511.2511.3511.4511.55 12.05 12.1512.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15
40 55 07 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17
41 56 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18
42 57 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19
43 58 10 20 30 40 501200 10 20 30 40 5013.00 10 20 30 40 501400 10 20
44 59 11 21 31 41 51 0o 11 29 31 41 51 01 11 21 31 41 51 01 11 21
4511.00 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22
46 01 13 23 34 43 54 04 14 24 34 43 54 04 14 24 34 43 54 04 14 24
47 02 14 24 35 44 55 05 15 25 35 44 55 05 15 25 35 44 55 05 15 25
48 03 15 25 36 45 56 06 16 26 36 45 56 06 16 26 36 45 56 06 16 26
48 03 15 25 36 45 56 06 16 26 36 45 56 06 16 26 36 45 56 06 16 26

10.4911.0411.16 11.26 11.37 11.46 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.46 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.46 13.57 14.07 14.17 14.27

Altes Dorf
Am Bollholz....
Niedernkamp
SternstraBe
Bechterdissen, Wellenholz
Bechterdissen, Mdébel Fillies ...
Asemissen, Krahenholz............
Asemissen, Milser Heide. .
Asemissen, Rotdornweg...........
Asemissen, GartenstraBBe.........
Asemissen, Asemisser Allee...
Bollstr./Linnenstr..
HoxterstraBe......... .
Ubbedissen Bahnhof .................
Pyrmonter StraB3e

- o6 - - 3 - - 09 - - 8 - - 09 - - 3 - - 09 - -
- 07 - - 40 - - 10 - - 40 - - 10 - - 40 - - 10 - -
- 07 - - 40 - - 10 - - 40 - - 10 - - 40 - - 10 - -
- 08 - - 4 - - - - M - - 11- - MM - - 1 - -
- - - - 43 - - - - - 43 - - - - - 43 - - - - -
= = = = M- = = = = M= = = = = M= = = = =
- - - - 4 - - - - - 45 - - - - - 45 - - - - -
= = = = /M = = = = = /M= = = = = = = = = =
- - - - 50 - - - - - 50 - - - - - 5 - - - - -
= = = = Bl = = = = = Bl= = = = = B = = = = =
- - - - 52 - - - - - B2 - - - - - 52 - - - - -
- 0= = = = = @ - = = = = @@= = = = = i3 = =
T L P
= B = = - 15 - - - - B = = = - i3 = -

10.5011.1311.1711.27 - 11.4711.5812.1612.1812.28 - 12.4712.5813.1613.1813.28 - 13.4713.58 14.1614.18 14.28

BollstraBe ... - = =
Carolinen Quelle ..., - - -
Rollkrug........c...... - = =
GewerbestralBe. . - - _
Oerlinghausen Bahnhof............ an 11.54 12.54 13.54
Oerlinghausen Schulzentrum .
Stadtwerke Oerlinghausen......
Oerlinghausen Markiplatz........ an
Samstag
Linie 38 138 138 138 138 138 38 138 138 138 138 138 38 138 138 138 138 138 38 138 138 138
StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 1 ab |14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37|
StadtBahn Linie 4, Stieghorst............ an [14.2214.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52|

Stieghorst, Steig B......
Stieghorst Friedhof.
Glatzer StraBe .
Breslauer StraBe........ccovuunen.
Waldenburger StraBe................
Oerlinghauser StraBe
Hillegossen Schule.
NesselstraBe........... .
An der Wesebreede...................
LinnenstraBBe
Sternwarte
Ubbedissen Kirche ....................
Pyrmonter StraB3e

. ab

14.2514.35 14.4514.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.0517.1517.2517.35 17.45 17.55
27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57
28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58
29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59
30 40 501500 10 20 30 40 5016.00 10 20 30 40 5017.00 10 20 30 40 5018.00
31 4 5 0o 11 29 31 4 51 01 11 21 31 41 51 01 11 21 31 41 51 01
32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02
34 43 54 04 14 24 34 43 54 04 14 24 34 43 54 04 14 24 34 43 54 04
35 44 55 05 15 256 35 44 55 05 15 25 35 44 55 05 15 25 35 44 55 05
36 45 56 06 16 26 36 45 56 06 16 26 36 45 56 06 16 26 36 45 56 06
36 45 56 06 16 26 36 45 56 06 16 26 36 45 56 06 16 26 36 45 56 06

14.37 14.46 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.46 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.46 16.57 17.07 17.1717.27 17.37 17.46 17.57 18.07

Altes DOrf......c.ccovvevieiccicieins
Am Bollholz
Niedernkamp
SternstraBe ...,
Bechterdissen, Wellenholz
Bechterdissen, Mébel Fillies ...
Asemissen, Krdhenholz............
Asemissen, Milser Heide..........
Asemissen, Rotdornweg...........
Asemissen, GartenstraBBe.........
Asemissen, Asemisser Allee...
Bollstr./Linnenstr.................
HoxterstraBe.......ooivenineinenes
Ubbedissen Bahnhof.................
Pyrmonter StraBe

% - - 09 - - 3 - - 09 - - 89 - - 0 - - 3 - - 09
40 - - 10 - - 40 - - 10 - - 40 - - 10 - - 40 - - 10
40 - - 10 - - 40 - - 10 - - 40 - - 10 - - 40 - - 10
do= o= f = = & = = il = = 4 = = {i = = 4 = = i
43 - - - - - 43 - - - - - 4 - - - - - 43 - - -
M = = = = = M= = = = = M= = = = = /(M= = =
45 - - - - - 45 - - - - - 4 - - - - - 45 - - -
49 - - - - - 49 - - - - - 49 - - - - - 49 - - -
0 - - - - - 5 - - - - - 50 - - - - - 50 - - -
5§ = = = = = Bl = = = = = & = = = = = B = = =
5 - - - - - B2 - - - - - B - - - - - B - - -
= = = ®= = = = = W= = = = = W= = = = = g
- - - 14 - - - - - 14 - - - - - 44 - - - - - 14
- - - 45 - - - - - 15 - - - - - 45 - - - - - 15

- 14.4714.5815.1615.1815.28 - 15.4715.5816.1616.1816.28 - 16.4716.5817.1617.1817.28 - 17.4717.5818.16

BollstraBe ...
Carolinen Quelle .
Rollkrug...........
GewerbestraBe............ .
QOerlinghausen Bahnhof............




Oerlinghausen Schulzentrum .
Stadtwerke Oerlinghausen ......

Oerlinghausen Marktplatz

an

8¢€/8E}



I Bus | m Stieghorst — Hillegossen — Ubbedissen — Oerlinghausen &
ot EEF]  stieghorst - Hillegossen — Ubbedissen/Frordissen

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Samstag

Linie 138 138 38 138 138 138 138 138 38 138 138 138 138 138 38 138 138 138 138 138 138 138
StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 1 ab |17.47 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 18.57 19.07 19.17 19.27 19.37 19.47 19.57 20.07 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46
StadtBahn Linie 4, Stieghorst............ an [18.0218.1218.22 18.3218.42 18.52 19.02 19.12 19.22 19.32 19.42 19.52 20.0220.1220.22 20.30 20.4521.00 21.1521.30 21.45 22.00)
Stieghorst, Steig B........ccccccuue. ab [18.0518.1518.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.1519.25 19.35 19.45 19.55 20.0520.1520.2520.38 20.5321.08 21.23 21.38 21.53 22.08
Stieghorst Friedhof. . o7 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17 27 40 55 10 25 40 55 10
Glatzer StraBe...... . 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 41 56 11 26 41 56 11
Breslauer StraBe..... . 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 42 57 12 27 42 57 12
Waldenburger StraBe................ 10 20 30 40 5019.00 10 20 30 40 50 20.00 10 20 30 43 58 13 28 43 58 13
Oerlinghauser StraBe................ 11 21 31 41 51 01 11 21 31 41 51 01 11 21 31 44 59 14 29 44 59 14
Hillegossen Schule. 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 4521.00 15 30 452200 15
NesselstraBe...... 14 24 34 43 54 04 14 24 34 43 54 04 14 24 33 46 O1 16 31 46 01 16
An der Wesebreede ... . 15 25 35 44 55 05 15 25 35 44 55 05 15 25 34 47 02 16 31 46 01 16
LinnenstraBe ......cccoevvevvererenne. 16 26 36 45 56 06 16 26 36 45 56 06 16 26 35 48 03 17 32 47 02 17
Sternwarte.........ccooeeeeeeveesieeiennns 16 26 36 45 56 06 16 26 36 45 56 06 16 26 35 48 03 17 32 47 02 17
Ubbedissen Kirche..................... 18.1718.27 18.37 18.46 18.57 19.07 19.17 19.27 19.37 19.46 19.57 20.07 20.17 20.27 20.36 20.4921.0421.18 21.3321.48 22.0322.18
Pyrmonter StraBe ... - - = = - - - - e e s - e e
Altes Dorf - - 39 - - 09 - - 39 - - 09 - - 38 - 06 - - - 05 -
Am Bollholz.... - - 40 - - 10 - - 40 - - 10 - - 39 - 07 - - - 06 -
Niedernkamp - - 40 - - 10 - - 40 - - 10 - - 39 - 07 - - - 06 -
SternstraBe = = 41 - = 1 - = 41 - = 11 - - 40 - 08 - - - 07 -
Bechterdissen, Wellenholz....... - - 43 - - - - - 43 - - - - - 42 - - - - - - -
Bechterdissen, Mdébel Fillies ... - - 44 - - - - - 44 - - - - - 43 - - - - - - -
Asemissen, Krahenholz............ - - 45 - - - - - 45 - - - - - 44 - - - - - - -
Asemissen, Milser Heide. . - - 49 - - - - - 49 - - - - - 45 - - - - - - -
Asemissen, Rotdornweg........... - - 50 - - - - - 50 - - - - - 46 - - - - - - -
Asemissen, GartenstraBBe......... - - 51 - - - - - 51 - - - - - 47 - - - - - - -
Asemissen, Asemisser Allee... - - 52 - - - - - 52 - - - - - 48 - - - - - - -
Bollstr./Linnenstr.. . - - - - - 13 - - - - - 13 - - - - 10 - - - 09 -
HoxterstraBe......... . - - - - - 14 - - - - - 14 - - - - 1 - - - 10 -
Ubbedissen Bahnhof................. - - - - - 15 - - - - - 15 - - - - 12 - - - 1 -
Pyrmonter StraBe ... an [18.1818.28 - 18.4718.5819.1619.1819.28 - 19.4719.58 20.16 20.1820.28 - 20.5021.1321.1921.3421.4922.1222.19
BollstraBe ... - - -
Carolinen Quelle ... - - -
Rollkrug........c...... - - -
GewerbestraBe. . - - -
Oerlinghausen Bahnhof............ an 18.54 19.54 20.50
Oerlinghausen Schulzentrum .
Stadtwerke Oerlinghausen......
Oerlinghausen Markiplatz........ an

Samstag N S - und Feicrtag
Linie 138 138 138 138 138 138 138 138 138 138 138 38 138 138 138 138 138 138 38 138 138
StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 1 ab |22.0122.16 22.31 22.46 23.01 23.16 23.31 23.46 0.01 0.16 0.31 8.46 9.16 9.31 9.4610.01 10.16 10.31
StadtBahn Linie 4, Stieghorst............ an |22.1522.3022.4523.0023.1523.3023.45 0.00 0.15 0.30 0.45 845 9.00 9.15 9.30 9.4510.0010.1510.30 10.45|
Stieghorst, Steig B...... . ab [22.2322.3822.53 23.08 23.23 23.38 23.53 0.08 0.23 0.38 0.53 8.23 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.0810.23 10.38 10.53
Stieghorst Friedhof. 25 40 55 10 25 40 55 10 25 40 55 25 55 10 25 40 55 10 25 40 55
Glatzer StraBe...... . 26 41 5 11 26 41 5 11 26 41 56 26 56 11 26 41 5 11 26 41 56
Breslauer StraBe.......ccccccuune.. 27 42 57 12 27 42 57 12 27 42 57 27 57 12 27 42 57 12 27 42 57
Waldenburger StraBe................ 28 43 58 13 28 43 58 13 28 43 58 28 58 13 28 43 58 13 28 43 58
Oerlinghauser StraBe 29 44 59 14 29 44 59 14 29 44 59 29 59 14 29 44 59 14 29 44 59
Hillegossen Schule. 30 4523.00 15 30 45 0.00 15 30 45 1.00 30 9.00 15 30 451000 15 30 4511.00
NesselstraBe............ . 31 46 01 16 31 46 01 16 31 46 01 31 01 16 31 46 01 16 31 46 01
An der Wesebreede.................... 31 46 O 16 31 46 01 16 31 46 01 32 01 16 31 46 Of 16 32 46 Of
LinnenstraBe 32 47 02 17 32 47 02 17 32 47 02 33 02 17 32 47 02 17 33 47 02
Sternwarte 32 47 02 17 32 47 02 17 32 47 02 33 02 17 32 47 02 17 33 47 02
Ubbedissen Kirche..................... 22.3322.4823.0323.1823.3323.48 0.03 0.18 0.33 0.48 1.03 8.34 9.03 9.18 9.33 9.4810.0310.1810.3410.48 11.03
Pyrmonter StraB3e . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Altes DOrf......c.ccovvevieiccicieins - - 05 - - - 05 - - - - 36 05 - - - 05 - 36 - 05
Am Bollholz - - 06 - - - 06 - - - - 37 06 - - - 06 - 37 - 06
Niedernkamp - - 06 - - - 06 - - - - 37 06 - - - 06 - 37 - 06
SternstraBe ..., - - 07 - - - 07 - - - - 38 07 - - - 07 - 38 - 07
Bechterdissen, Wellenholz ...... - - - - - - - - - - - 40 - - - - - - 40 - -
Bechterdissen, Mobel Fillies ... - - - - - - - - - - - 41 - - - - - - 41 - -
Asemissen, Krdhenholz............ - - - - - - - - - - - 42 - - - - - - 42 - -
Asemissen, Milser Heide.......... - - - - - - - - - - - 43 - - - - - - 43 - -
Asemissen, Rotdornweg........... - - - - - - - - - - - 44 - - - - - - 44 - -
Asemissen, GartenstraBBe......... - - - - - - - - - - - 45 - - - - - - 45 - -
Asemissen, Asemisser Allee... - - - - - - - - - - - 46 - - - - - - 46 - -
Bollstr./Linnenstr................. - - 09 - - - 09 - - - - - 09 - - - 09 - - - 09
HoxterstraBe.......cooovvveivcrerenne. - - 10 - - - 10 - - - - - 10 - - - 10 - - - 10
Ubbedissen Bahnhof................. - - 11 - - - 11 - - - - - 11 - - - 11 - - - 11
Pyrmonter StraBe ..., an [22.3422.4923.1223.1923.3423.49 0.12 0.19 0.34 0.49 1.04 - 9.12 9.19 9.34 94910.1210.19 - 10.4911.12
BollstraBe ... - -
Carolinen Quelle . - -
Rollkrug........... - -
GewerbestraBe............ . - -
Oerlinghausen Bahnhof............ an 8.48 10.48




Stadtwerke Oerlinghausen ......
Oerlinghausen Marktplatz........ an

Weitere Fahrten von/nach Oerlinghausen finden Sie im Fahrplan der Bus-Linie 39.

Oerlinghausen Schulzentrum . | |
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Stieghorst — Hillegossen — Ubbedissen — Oerlinghausen

L

Stieghorst — Hillegossen — Ubbedissen/Frordissen

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Sonn- und Feiertag

Linie

138 138 138 138 138 38 138 138 138 138 138 138 138 38 138 138 138 138 138 138 138 38

StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 1 ab
an

10.4611.0111.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01

Stieghorst, Steig B........ccccoveeene.
Stieghorst Friedhof.
Glatzer StraBBe
Breslauer StraBe
Waldenburger StraBe
Oerlinghauser StraBe
Hillegossen Schule.
NesselstraBe
An der Wesebreede ...
LinnenstraBBe
Sternwarte.......coccevceeveveieeeciennns
Ubbedissen Kirche
Pyrmonter StraBe

11.0011.1511.3011.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15
11.0811.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23
10 256 40 55 10 25 40 55 10 25 40 55 10 25 40 55 10 25 40 55 10 25
11 26 41 5 11 26 41 56 11 26 41 56 11 26 41 5 11 26 41 56 11 26
12 27 42 57 12 27 42 57 12 27 42 57 12 27 42 57 12 27 42 57 12 27
13 28 43 58 13 28 43 58 13 28 43 58 13 28 43 58 13 28 43 58 13 28
14 29 44 59 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29
15 30 451200 15 30 4513.00 15 30 4514.00 15 30 451500 15 30 4516.00 15 30
16 31 46 01 16 31 46 01 16 31 46 01 16 31 46 01 16 31 46 01 16 31
16 31 46 01 17 32 46 02 17 32 47 02 17 32 46 02 17 32 47 02 17 32
17 32 47 02 18 33 47 03 18 33 48 03 18 33 47 03 18 33 48 03 18 33
17 32 47 02 18 33 47 03 18 33 48 03 18 33 47 03 18 33 48 03 18 33

11.1811.3311.4812.0312.1912.34 12.48 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.1914.34 14.48 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34

Altes Dorf - - - 05 - 36 - 06 - - - 06 - 36 - 06 - - - 06 - 36
Am Bollholz.... - - - 06 - 37 - 07 - - - 07 - 37 - 07 - - - 07 - 37
Niedernkamp - - - 06 - 37 - 07 - - - 07 - 37 - 07 - - - 07 - 37
SternstraBe = = = 07 - 38 - 08 - = = 08 - 38 - 08 - - - 08 - 38
Bechterdissen, Wellenholz ...... - - - - - 0 - - - - - - - 40 - - - - - - = 40
Bechterdissen, Mobel Fillies ... - - - - - 4 - - - - - - - &g o= = = = = = = 41
Asemissen, Krédhenholz............ - - - - - 42 - - - - - - - 42 - - - - - - - 42
Asemissen, Milser Heide.......... - - - - - 43 - - - - - - - g = = = = = = = 43
Asemissen, Rotdornweg........... - - - - - 44 - - - - - - - 44 - - - - _ _ _ 44
Asemissen, GartenstraBBe......... = = = = = 45 - - - - _ _ - 45 - - - _ _ _ _ 45
Asemissen, Asemisser Allee... - - - - - 4 - - - - - - - 4 - - - - - - - 46
Bollstr./Linnenstr.. - - - 09 - - - 10 - - - 10 - - - 10 - - - 10 - -
HoxterstraBe........ - - - 10 - - - 11 - - - 1M1 - - - 11 - - - 11 - -
Ubbedissen Bahnhof ................. - - = 1 - = = 12 = = - 12 - - - 12 - - - 12 — _
Pyrmonter StraBe ... an |11.1911.3411.4912.121220 - 12.4913.1313.2013.3513.5014.1314.20 - 14.4915.1315.2015.3515.5016.1316.20 -
BollstraBe ... - _ -
Carolinen Quelle ..., - - -
Rollkrug........c...... = = -
GewerbestraBe. . - - -
Oerlinghausen Bahnhof............ an 12.48 14.48 16.48

Oerlinghausen Schulzentrum .
Stadtwerke Oerlinghausen
Oerlinghausen Marktplatz

Sonn- und Feiertag

Linie 138 138 138 138 138 138 138 38 138 138 138 138 138 138 138 38 138 138 138 138 138 138
StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 1 ab |16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31
StadtBahn Linie 4, Stieghorst............ an |16.3016.4517.0017.1517.3017.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30 21.45|

Stieghorst, Steig B......
Stieghorst Friedhof.
Glatzer StraBe
Breslauer StraBe
Waldenburger StraBe
Oerlinghauser StraBe
Hillegossen Schule.
NesselstraBe
An der Wesebreede
LinnenstraBBe
Sternwarte
Ubbedissen Kirche
Pyrmonter StraB3e

. ab

16.3816.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.23 21.38 21.53
40 55 10 25 40 55 10 25 40 55 10 25 40 55 10 25 40 55 10 25 40 55
41 5 11 26 41 56 11 26 41 5 11 26 41 56 11 26 41 56 11 26 41 56
42 57 12 27 42 57 12 27 42 57 12 27 42 57 12 27 42 57 12 27 42 57
43 58 13 28 43 58 13 28 43 58 13 28 43 58 13 28 43 58 13 28 43 58
44 59 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29 44 59
451700 15 30 4518.00 15 30 4519.00 15 30 4520.00 15 30 4521.00 15 30 4522.00
46 01 16 31 46 01 16 31 46 01 16 31 46 01 16 31 46 01 16 31 46 01
46 02 17 32 47 02 17 32 46 02 17 32 47 02 17 32 46 02 16 31 46 01
47 03 18 33 48 03 18 33 47 03 18 33 48 03 18 33 47 03 17 32 47 02
47 03 18 33 48 03 18 33 47 03 18 33 48 03 18 33 47 03 17 32 47 02

16.4817.0417.1917.3417.4918.04 18.19 18.34 18.48 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 20.48 21.04 21.18 21.33 21.48 22.03

Altes DOrf......c.ccovvevieiccicieins
Am Bollholz
Niedernkamp
SternstraBe
Bechterdissen, Wellenholz
Bechterdissen, Mébel Fillies ...
Asemissen, Krdhenholz............
Asemissen, Milser Heide..........
Asemissen, Rotdornweg...........
Asemissen, GartenstraBBe
Asemissen, Asemisser Allee...
Bollstr./Linnenstr.................
HoxterstraBe.......ooivenineinenes
Ubbedissen Bahnhof
Pyrmonter StraBe

- o6 - - - 006 - 3 - 0 - - - 06 - 3 - 06 - - - 05
- oo - - - 07 - 8 - 07 - - - 07 - 8 - 07 - - - 06
- o7 - - - 07 - 8 - 07 - - - 07 - 38 - 07 - - - 06
- o8 - - - 08 - 38 - 08 - - - 08 - 38 - 08 - - - 07
- - - - - - - 40 - - - - - - - 40 - - - - - -
= = = = = = = ] == = = = = = = 6= = = = = =
- - - - - - - 42 - - - - - - - 42 - - - - -
= = = = = = = M@= = = = = = = ‘8= = = = = -=
-
= = = = = = = M= = = = = = = M= = = = = =
- - - - - - - 4 - - - - - - - 4 - - - - - -
= 0= = = W= = = 9= = = W@= = = W= = = @9
- 11 - - - 1 - - - 11 - - - 11 - - - 11 - - - 10
= R = = = ®= = = @ = = = ®B= = = i@ = = = i

16.4917.1317.2017.3517.50 18.13 18.20 18.49 19.13 19.20 19.35 19.50 20.13 20.20 20.4921.1321.1921.3421.49 22.12

BollstraBe
Carolinen Quelle .
Rollkrug
GewerbestraBe............ .
QOerlinghausen Bahnhof............




Oerlinghausen Schulzentrum .
Stadtwerke Oerlinghausen ......
Oerlinghausen Marktplatz........ an

Weitere Fahrten von/nach Oerlinghausen finden Sie im Fahrplan der Bus-Linie 39.
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8¢/8¢E}

Sonn- und Feiertag

Linie 138 138 138 138 138 138 138 138 138 138 138 138
StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 1 ab |21.46 22.01 22.16 22.31 22.46 23.01 23.16 23.3123.46 0.01 0.16 0.31
StadtBahn Linie 4, Stieghorst............ an |22.0022.1522.30 22.4523.00 23.1523.30 23.45 0.00 0.15 0.30 0.45|
Stieghorst, Steig B........ccccccuue. ab |22.08 22.23 22.38 22.53 23.08 23.23 23.38 23.53 0.08 0.23 0.38 0.53
Stieghorst Friedhof. . 10 25 40 55 10 25 40 55 10 25 40 55
Glatzer StraBe ..... 0 11 26 41 56 11 26 41 56 11 26 41 56
Breslauer StraBe..... . 12 27 42 57 12 27 42 57 12 27 42 57
Waldenburger StraBe............... 13 28 43 58 13 28 43 58 13 28 43 58
Oerlinghauser StraBe................ 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29 44 59

15 30 4523.00 15 30 45 0.00 15 30 45 1.00
NesselstraBe..... 16 31 46 01 16 31 46 01 16 31 46 0t
An der Wesebreede ... . 16 31 46 01 16 31 46 01 16 31 46 O0f
LinnenstraBe .......cccoevvevereninnnns 17 32 47 02 17 32 47 02 17 32 47 02

Hillegossen Schule.

Stermnwarte...........ooo.eveeevvvvvvvvveeeennns 17 32 47 02 17 32 47 02 17 32 47 02
Ubbedissen Kirche.................... 22.18 22.3322.48 23.0323.18 23.3323.48 0.03 0.18 0.33 0.48 1.03
Pyrmonter StraBe .......ovneen. = = - - - - - - _ _ _
Altes Dorf - - - 05 - - - 05 - - - 05
Am Bollholz.... - - - 06 - - - 06 - - - 06
Niedernkamp - - - 06 - - - 06 - - - 06
SternstraBe - - - 07 - - - 07 - - - 07
Bechterdissen, Wellenholz ...... - - - - - - - - - - _ -
Bechterdissen, Mobel Fillies ... = = = o - - - - - _ _
Asemissen, Krahenholz............ - - - - - - - - - - _ -
Asemissen, Milser Heide. . = = = o = - - - - - -
Asemissen, Rotdornweg........... - - - - - - - - - -
Asemissen, GartenstraBe......... = = = o = - - - - - -
Asemissen, Asemisser Allee... - - - - - - - - - _ -
Bollstr./Linnenstr.. c = = = ® = = = ® = = = 09
HoxterstraBe......... . - - - 10 - - - 0 - - - 10
Ubbedissen Bahnhof ................. = = = 11 - - - 11 - - = 11
Pyrmonter StraBe ..o, an |22.1922.34 22.4923.1223.1923.3423.49 0.12 0.19 0.34 0.49 1.12
BollstraBe ...

Carolinen Quelle ...,

Rollkrug........c......

GewerbestralBe. .

Oerlinghausen Bahnhof............ an

Oerlinghausen Schulzentrum .
Stadtwerke Oerlinghausen......
Oerlinghausen Markiplatz........ an
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Oerlinghausen — Ubbedissen — Hillegossen — Stieghorst

t

Montag - Freitag

Linie

138 138 138 138 38 138 38 138 138 138 138 38 138 138 38 138 38 138 38 138 138 38

Oerlinghausen Markiplatz........ ab
Unter der Howe ...,
Oerlinghausen Schulzentrum .

Oerlinghausen Bahnhof............ ab 5.06 5.36 6.06 6.26 6.48 7.08 7.38
Asemissen, Asemisser Allee... 07 37 07 27 49 09 39
Asemissen, GartenstraBBe......... 08 37 07 27 49 09 39
Asemissen, Rotdornweg........... 09 38 08 28 50 10 40
Asemissen, Milser Heide.......... 10 39 09 29 51 11 41
Asemissen, Krahenholz... . 11 40 10 30 52 12 42
Bechterdissen, Mébel Fillies ... 12 41 11 31 53 13 43
Bechterdissen, Wellenholz ...... 13 42 12 32 54 14 44
GewerbestraBe........coiinrinnee - - - - - - -
[210]| 0T - - - - - - -
Carolinen Quelle . - - - - - - -
Pyrmonter StraB3e ... ab| 440 4.46 5.10 5.16 521 540 550 550 551 6.10 6.11 6.20 6.30 6.31 6.40 6.50 - 7.01 - 730 7.31 -
Ubbedissen Bahnhof. . - 47 - 17 - - - - 52 - 12 - - 32 - - - 02 - - 32 -
HoxterstraBe........coovvivicrenenne. - 48 - 18 - - - - 53 - 13 - - 33 - - - 03 - - 33 -
Bollstr./Linnenstr..........ccccocvvnnne. - 49 - 19 - - - - 54 - 14 - - 34 - - - 04 - - 34 -
SternstraBe ..., - 51 - 21 15 - 44 - 56 - 16 14 - 36 34 - 56 06 16 - 36 46
Am Bollholz.... - 52 - 22 16 - 45 - 57 - 17 15 - 37 35 - 57 07 17 - 37 47
Altes Dorf.... - 54 - 24 18 - 47 - 59 - 19 17 - 39 37 - 59 09 19 - 39 49
BollstraBe... - 55 - 25 19 - 48 - 6.00 - 20 18 - 40 38 - 700 10 20 - 40 50
Ubbedissen Kirche. . 441 456 511 526 5.41 551 6.01 6.11 6.21 6.31 6.41 6.51 7.01 7141 721 7.31 741 7.51
Sternwarte ..., 42 57 12 27 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52
LinnenstraBe ........ccccoevvvecveeenne. 42 57 12 27 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52
An der Wesebreede ... 43 58 13 28 43 53 03 13 23 33 43 53 03 13 23 33 43 53
NesselstraBe..... 44 59 14 29 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54
Hillegossen Schule. . 45 500 15 30 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35 45 55
Oerlinghauser StraBe................ 47 02 17 32 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57
Waldenburger StraBe................ 48 03 18 33 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58
Breslauer StraBe........ccccccveunee. 49 04 19 34 49 59 09 19 29 39 49 50 09 19 29 39 49 59
Glatzer StraBe ........ccovevevvevenenes 50 05 20 35 50 6.00 10 20 30 40 50 700 10 20 30 40 50 8.00
Stieghorst Friedhof. . 51 06 21 36 5il 01 11 21 31 41 51 01 11 21 31 41 51 01
Stieghorst, Steig A........ccccoouuuee. an| 452 5.07 5.22 5.37 5.52 6.02 6.12 6.22 6.32 6.42 6.52 7.02 712 722 7.32 7.42 7.52 8.02
StadtBahn Linie 4, Stieghorst............ ab| 459 5.14 529 544 5.56 6.06 6.16 6.26 6.36 6.46 6.56 7.06 7.16 7.26 7.36 7.46 7.56 8.06
StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 2 an | 5.13 5.28 5.43 5.58 6.10 6.20 6.30 6.40 6.50 7.00 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20
Montag - Freitag
Linie 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138
Oerlinghausen Marktplatz........ ab
Unter der HOWE .......cccccovvevvevnnnes
QOerlinghausen Schulzentrum .
Oerlinghausen Bahnhof............ ab 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08
Asemissen, Asemisser Allee... 09 39 09 39 09 39 09
Asemissen, GartenstraBBe ....... 09 39 09 39 09 39 09
Asemissen, Rotdornweg........... 10 40 10 40 10 40 10
Asemissen, Milser Heide.......... 11 41 11 41 11 41 11
Asemissen, Krdhenholz............ 12 42 12 42 12 42 12
Bechterdissen, Mébel Fillies ... 13 43 13 43 13 43 13
Bechterdissen, Wellenholz....... 14 44 14 44 14 44 14
GewerbestraBe.... - - - - - - -
Rollkrug - - - - - - -
Carolinen Quelle............c......... - - - - - - -
Pyrmonter StraBe ... ab| 800 801 - 830 831 - 9.00 901 - 930 931 - 10.0010.01 - 10.3010.31 - 11.0011.01 - 11.30
Ubbedissen Bahnhof. - 02 - - 32 - - 02 - - 32 - - 02 - - 32 - - 02 - -
HoxterstraBe......... . - 03 - - 33 - - 03 - - 33 - - 03 - - 33 - - 03 - -
Bollstr./Linnenstr..........cccccceunne. - 04 - - 34 - - 04 - - 34 - - 04 - - 34 - - 04 - -
SternstraBe..... - 06 16 - 36 46 - 06 16 - 36 46 - 06 16 - 36 46 - 06 16 -
Am Bollholz.... - o7 17 - 37 47 - 07 17 - 37 47 - 07 17 - 37 47 - 07 17 -
Altes Dorf - 09 19 - 39 49 - 09 19 - 39 49 - 09 19 - 39 49 - 09 19 -
BollstraBe....... - 10 20 - 40 50 - 10 20 - 40 50 - 10 20 - 40 50 - 10 20 -
Ubbedissen Kirche. 8.01 8.11 821 831 841 851 9.01 9.11 9.21 9.31 9.41 9.5110.0110.1110.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31
Sternwarte......... 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32
LinnenstraBe 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32
An der Wesebreede.................... 03 13 23 33 43 53 03 13 23 33 43 53 03 13 23 33 43 53 03 13 23 33
NesselstraBe............ 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34
Hillegossen Schule..... 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35
Oerlinghauser StraBe . o7 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 07 117 27 37
Waldenburger StraBe................ 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38
Breslauer StraBe..........cccceune.. 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39
Glatzer StraBe ......ccccoeoveveveenne. 10 20 30 40 50 900 10 20 30 40 501000 10 20 30 40 5011.00 10 20 30 40
Stieghorst Friedhof ..........c........ 11 21 31 41 51 01 11 21 31 41 51 01 11 21 31 41 51 01 11 21 31 41

Stieghorst, Steig A......

8.12 8.22 8.32 8.42 8.52

9.02 9.12 9.22 9.32 9.42 9.5210.0210.1210.2210.3210.4210.5211.0211.1211.2211.3211.42

StadtBahn Linie 4, Stieghorsit............ ab
StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 2 an

8.16 8.26 8.36 8.46 8.56
8.30 840 8.50 9.00 9.10

9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.5610.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46
9.20 9.30 9.40 9.5010.0010.1010.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00
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Frordissen/Ubbedissen — Hillegossen — Stieghorst

Oerlinghausen — Ubbedissen — Hillegossen — Stieghorst

t

Montag - Freitag

Linie

138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138

Oerlinghausen Markiplatz........ ab
Unter der Howe ...,
Oerlinghausen Schulzentrum .

Oerlinghausen Bahnhof............ ab 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38
Asemissen, Asemisser Allee... 39 09 39 09 39 09 39
Asemissen, GartenstraBBe......... 39 09 39 09 39 09 39
Asemissen, Rotdornweg........... 40 10 40 10 40 10 40
Asemissen, Milser Heide.......... 41 11 41 11 41 11 41
Asemissen, Krahenholz... . 42 12 42 12 42 12 42
Bechterdissen, Mébel Fillies ... 43 13 43 13 43 13 43
Bechterdissen, Wellenholz ...... 44 14 44 14 44 14 44
GewerbestraBe........coiinrinnee - - - - - - -

[210]| 0T - - - - - - -

Carolinen Quelle . - - - - - - -

Pyrmonter StraBe ... ab(11.31 - 12.0012.01 - 12301231 - 13.0013.01 - 13.3013.31 - 14.0014.01 - 14.3014.31 - 15.0015.01
Ubbedissen Bahnhof. . 32 - - 02 - - 32 - - 02 - - 32 - - 02 - - 32 - - 02
HoxterstraBe........coovvivicrenenne. 33 - - 03 - - 33 - - 03 - - 33 - - 03 - - 33 - - 03
Bollstr./Linnenstr..........ccccocvvnnne. 34 - - 04 - - 34 - - 04 - - 34 - - 04 - - 34 - - 04
SternstraBe ..., 36 46 - 06 16 - 36 46 - 06 16 - 36 46 - 06 16 - 36 46 - 06
Am Bollholz.... 37 47 - 07 17 - 37 47 - o7 17 - 37 47 - o7 17 - 37 47 - 07
Altes Dorf.... 39 49 - 09 19 - 39 49 - 09 19 - 39 49 - 09 19 - 39 49 - 09
BollstraBe... 40 50 - 10 20 - 40 50 - 10 20 - 40 50 - 10 20 - 40 50 - 10
Ubbedissen Kirche. . 11.4111.5112.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11
Sternwarte ..., 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12
LinnenstraBe ........ccccoevvvecveeenne. 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12
An der Wesebreede ... 43 53 03 13 23 33 43 53 03 13 283 33 43 53 03 13 23 33 43 53 03 13
NesselstraBe..... 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14
Hillegossen Schule. . 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15
Oerlinghauser StraBe............ 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17
Waldenburger StraBe.............. 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18
Breslauer StraBe........ccccccveunee. 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19
Glatzer StraBe ........ccovevevvevenenes 501200 10 20 30 40 5013.00 10 20 30 40 501400 10 20 30 40 5015.00 10 20
Stieghorst Friedhof. . 51 01 11 21 31 41 51 01 11 21 31 41 51 01 11 21 31 41 51 01 11 21
Stieghorst, Steig A an [11.5212.02 12.1212.2212.3212.4212.5213.02 13.1213.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22
StadtBahn Linie 4, Stieghorst ............ ab [11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26

StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 2 an

12.1012.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40

Montag - Freitag

Linie

38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 138 38

Oerlinghausen Marktplatz........ ab
Unter der HOWe ...,
QOerlinghausen Schulzentrum .

Oerlinghausen Bahnhof............ ab (15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38
Asemissen, Asemisser Allee... 09 39 09 39 09 39 09 39
Asemissen, GartenstraBBe ....... 09 39 09 39 09 39 09 39
Asemissen, Rotdornweg........... 10 40 10 40 10 40 10 40
Asemissen, Milser Heide.......... 11 41 11 41 11 41 11 41
Asemissen, Krdhenholz............ 12 42 12 42 12 42 12 42
Bechterdissen, Mébel Fillies ... 13 43 13 43 13 43 13 43
Bechterdissen, Wellenholz....... 14 44 14 44 14 44 14 44
GewerbestraBe.... - - - - - - - -

Rollkrug - - - - - - - -

Carolinen Quelle............c......... - - - - - - - -

Pyrmonter StraBe ... ab| - 15301531 - 16.0016.01 - 16.3016.31 - 17.0017.01 - 17301731 - 18.0018.01 - 18.3018.31 -

Ubbedissen Bahnhof. - - 32 - - 02 - - 32 - - 02 - - 32 - - 02 - - 32 -

HoxterstraBe......... . - - 33 - - 03 - - 33 - - 03 - - 33 - - 03 - - 33 -

Bollstr./Linnenstr..........cccccceunne. - - 34 - - 04 - - 34 - - 04 - - 34 - - 04 - - 34 -

SternstraBe..... 16 - 36 46 - 06 16 - 36 46 - 06 16 - 36 46 - 06 16 - 36 46
Am Bollholz.... 17 - 37 47 - 07 17 - 37 47 - 07 17 - 37 47 - 07 17 - 37 47
Altes Dorf 19 - 39 49 - 09 19 - 39 49 - 09 19 - 39 49 - 09 19 - 39 49
BollstraBe....... 20 - 40 50 - 10 20 - 40 50 - 10 20 - 40 50 - 10 20 - 40 50
Ubbedissen Kirche. 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.2117.31 17.41 17.51 18.01 18.11 18.21 18.31 18.41 18.51
Sternwarte......... 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52
LinnenstraBe 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52
An der Wesebreede.................... 23 33 43 53 03 13 23 33 43 53 03 13 23 33 43 53 03 13 23 33 43 53
NesselstraBe............ 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54
Hillegossen Schule..... 25 35 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35 45 55
Oerlinghauser StraBe . 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57
Waldenburger StraBe................ 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58
Breslauer StraBe..........cccceune.. 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59
Glatzer StraBe ......ccccoeoveveveenne. 30 40 5016.00 10 20 30 40 501700 10 20 30 40 501800 10 20 30 40 5019.00
Stieghorst Friedhof........cccouuu.... 31 41 51 01 11 21 31 41 51 01 11 21 31 41 51 01 11 21 31 41 51 01

Stieghorst, Steig A......

15.3215.4215.5216.02 16.1216.22 16.32 16.42 16.52 17.0217.1217.22 17.3217.4217.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02

StadtBahn Linie 4, Stieghorsit............ ab
StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 2 an

15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06
15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.20)
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Frordissen/Ubbedissen — Hillegossen — Stieghorst

Oerlinghausen — Ubbedissen — Hillegossen — Stieghorst

t

Montag - Freitag

Linie 138 138 38 138 138 138 38 138 138 38 138 138 38 138 38 138 138 138 138 138 38 138
M
Oerlinghausen Marktplatz........ ab
Unter der HOWE .......cccccevveivvvnnnes
QOerlinghausen Schulzentrum .
Oerlinghausen Bahnhof............ ab 19.08 19.36 20.08 20.38 21.08 2222
Asemissen, Asemisser Allee... 09 37 09 39 09 23
Asemissen, GartenstraBBe ....... 09 38 09 39 09 23
Asemissen, Rotdornweg........... 10 39 10 40 10 24
Asemissen, Milser Heide. 11 40 11 41 11 25
Asemissen, Krahenholz... . 12 41 12 42 12 26
Bechterdissen, Mébel Fillies ... 13 42 13 43 13 27
Bechterdissen, Wellenholz....... 14 43 14 44 14 28
GewerbestraBe.... - - - - - -
Rollkrug ......ccoveee. - - - - - -
Carolinen Quelle . - - - - - -
Pyrmonter StraBe ... ab [19.0019.01 - 19.1619.3119.4619.5120.10 20.19 20.22 20.4020.49 20.5221.1021.2221.27 21.42 21.49 22.12 22.27 22.36 22.42
Ubbedissen Bahnhof ................. - 02 - 17 32 47 - - 19 - - 49 - - - - - 49 - - - -
HoxterstraBe.......cooocveereireieenns - 03 - 18 33 48 - - 20 - - 50 - - - - - 50 - - - -
Bollstr./Linnenstr...........ccccceune. - 04 - 19 34 49 - - 21 - - 51 - - - - - 51 - - - -
SternstraBe.... - 06 16 21 36 51 45 - 23 16 - 53 46 - 16 - - 53 - - 30 -
Am Bollholz - 07 17 22 37 52 46 - 24 17 - 54 47 - 17 - - 54 - - 31 -
Altes Dorf.... — 09 19 24 39 54 48 - 26 19 - 56 49 - 19 - — 56 - - 33 -
BollstraBe... - 10 20 25 40 55 49 - 27 20 - 57 50 - 20 - - 57 - - 34 -
Ubbedissen Kirche..................... 19.0119.11 19.21 19.26 19.41 19.56 20.11 20.28 20.4120.58 21.11 21.2821.4321.5822.1322.28 22.43
Sternwarte 02 12 22 27 42 57 12 29 42 59 12 29 44 59 14 29 44
LinnenstraBe..... 02 12 22 27 42 57 12 29 42 59 12 29 44 59 14 29 44
An der Wesebreede ... 03 13 23 28 43 58 13 30 4321.00 13 30 452200 15 30 45
NesselstraBe............ 04 14 24 29 44 59 14 30 44 00 14 30 45 00 15 30 45
Hillegossen Schule..................... 05 15 25 30 4520.00 15 31 45 01 15 31 46 01 16 31 46
Oerlinghauser StraBBe................ 07 17 27 32 47 02 17 32 47 02 17 32 47 02 17 32 47
Waldenburger StraBe................ 08 18 28 33 48 03 18 33 48 03 18 33 48 03 18 33 48
Breslauer StraBe..........cccceune.. 09 19 29 34 49 04 19 34 49 04 19 34 49 04 19 34 49
Glatzer StraBe 10 20 30 35 50 05 20 35 50 05 20 35 50 05 20 35 50
Stieghorst Friedhof .................. 11 21 31 36 51 06 21 36 51 06 21 36 51 06 21 36 51
Stieghorst, Steig A........ccccovuun. an [19.1219.2219.32 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 20.5221.07 21.22 21.37 21.5222.07 22.22 22.37 22.52
StadtBahn Linie 4, Stieghorst ............ ab [19.1619.29 19.44 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 20.5921.14 21.29 21.4421.5922.1422.2922.44 22.59
StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 2 an |19.30 19.43 19.58 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.1321.28 21.43 21.5822.1322.2822.4322.58 23.13
Montag - Freitag Samstag
Linie 138 138 138 138 138 138 138 138 138 138 138 138 38 138 138 138 38 138 138 138 38
Oerlinghausen Markiplatz........ ab
Unter der HOWE ..o
Oerlinghausen Schulzentrum .
Oerlinghausen Bahnhof............ ab 7.12 8.12 9.12
Asemissen, Asemisser Allee... 13 13 13
Asemissen, GartenstraBBe......... 14 14 14
Asemissen, Rotdornweg........... 15 15 15
Asemissen, Milser Heide.......... 16 16 16
Asemissen, Krahenholz... . 17 17 17
Bechterdissen, Mébel Fillies ... 18 18 18
Bechterdissen, Wellenholz ...... 19 19 19
GewerbestraBe........cooviinninnee - - -
[210] | 0T - - -
Carolinen Quelle . - - -
Pyrmonter Straf3e ... ab [22.4923.1223.2723.4223.49 0.12 0.27 0.42 6.16 6.40 6.46 7.10 - 740 7.46 8.10 - 8.40 8.46 9.10 -
Ubbedissen Bahnhof. 49 - - - 49 - - - 17 - 47 - - - 47 - - - 47 - -
HoxterstraBe.......coiveniiniinnenes 50 - - - 50 - - - 18 - 48 - - - 48 - - - 48 - -
Bollstr./Linnenstr..........ccccevennne. 51 - - - 51 - - - 19 - 49 - - - 49 - - - 49 - -
SternstraBe .......ccccoeeveveeeeeeiiernes 53 - - - 53 - - - 21 - 51 - 21 - 51 - 21 - 51 - 21
Am Bollholz.... 54 - - - 54 - - - 22 - 52 - 22 - 52 - 22 - 52 - 22
Altes Dorf.... 56 - = = 56 - = = 24 - 54 - 24 - 54 - 24 - 54 - 24
BollstraBe... 57 - - - 57 - - - 25 - 55 - 25 - 55 - 25 - 55 - 25
Ubbedissen Kirche. 22.5823.1323.2823.4323.58 0.13 0.28 0.43 6.26 6.41 6.56 7.11 7.26 7.41 756 8.11 8.26 841 856 9.11 9.26
Sternwarte........ccoeeeeeeeeeesieiienns 59 14 29 44 59 14 29 44 27 42 57 12 27 42 57 12 27 42 57 12 27
LinnenstraBe .........ccceevvvecveeenne. 59 14 29 44 59 14 29 44 27 42 57 12 27 42 57 12 27 42 57 12 27
An der Wesebreede ... 23.00 15 30 45 0.00 15 30 45 28 43 58 13 28 43 58 13 28 43 58 13 28
NesselstraBe..... 00 15 30 45 00 15 30 45 29 44 59 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29
Hillegossen Schule. 01 16 31 46 01 16 31 46 30 45 700 15 30 45 800 15 30 45 9.00 15 30
Oerlinghauser StraBe................ 02 17 32 47 02 17 32 47 32 47 02 17 32 47 02 17 32 47 02 17 32
Waldenburger StraBe................ 03 18 33 48 03 18 33 48 33 48 03 18 33 48 03 18 33 48 03 18 33
Breslauer StraBe........ccccccveunee. 04 19 34 49 04 19 34 49 34 49 04 19 34 49 04 19 34 49 04 19 34
Glatzer StraBe .......ccocovevveveenenes 05 20 35 50 05 20 35 50 35 50 05 20 35 50 05 20 35 50 05 20 35
Stieghorst Friedhof. . 06 21 36 51 06 21 36 51 36 51 06 21 36 51 06 21 36 51 06 21 36
Stieghorst, Steig A........cccccuuuee. an [23.07 23.2223.3723.52 0.07 0.22 0.37 0.52 6.37 6.52 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37
StadtBahn Linie 4, Stieghorst............ ab [23.1423.2923.4423.59 0.14 0.29 0.44 0.59 6.44 6.59 7.14 7.29 7.44 7.59 8.14 8.29 844 8.59 9.14 9.29 9.44
StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 2 an |23.28 23.4323.58 0.13 0.28 0.43 0.58 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 843 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58




M féhrt nur montags bis donnerstags
Weitere Fahrten von/nach Oerlinghausen finden Sie im Fahrplan der Bus-Linie 39.

8¢€/8E}



2u: 38
s I 138

Oerlinghausen — Ubbedissen — Hillegossen — Stieghorst

t

Frordissen/Ubbedissen — Hillegossen — Stieghorst

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Samstag
Linie 138 138 138 38 138 138 138 138 38 138 138 138 138 138 38 138 138 138 138 138 38 138
Oerlinghausen Markiplatz........ ab
Unter der HOWE .......cccoeeviiviinnnee
Oerlinghausen Schulzentrum .
Oerlinghausen Bahnhof............ ab 10.12 11.08 12.08 13.08
Asemissen, Asemisser Allee... 13 09 09 09
Asemissen, GartenstraBBe......... 14 09 09 09
Asemissen, Rotdornweg........... 15 10 10 10
Asemissen, Milser Heide.......... 16 11 11 11
Asemissen, Krahenholz... . 17 12 12 12
Bechterdissen, Mébel Fillies ... 18 13 13 13
Bechterdissen, Wellenholz ...... 19 14 14 14
GewerbestraBe........coiinrinnee - - - -
[210]| 0T - - - -
Carolinen Quelle . - - - -
Pyrmonter StraB3e ... ab| 940 9.4610.10 - 10.4010.4111.0011.10 - 11.3011.4011.4112.0012.10 - 12.3012.4012.4113.0013.10 - 13.30
Ubbedissen Bahnhof. . - 47 - - - 42 - - - - - 42 - - - - - 42 - - - -
HoxterstraBe........coovvivicrenenne. - 48 - - - 43 - - - - - 43 - - - - - 43 - - - -
Bollstr./Linnenstr..........ccccocvvnnne. - 49 - - - 44 - - - - - 44 - - - - - 44 - - - -
SternstraBe ..., - 51 - 21 - 46 - - 16 - - 46 - - 16 - - 46 - - 16 -
Am Bollholz.... - 52 - 2 - 47 - - 17 - - 47 - - 17 - - 47 - - 17 -
Altes Dorf.... = 54 - 24 - 49 - = 19 - = 49 - = 19 - = 49 - = 19 -
BollstraBe... - 55 - 25 - 50 - - 20 - - 50 - - 20 - - 50 - - 20 -
Ubbedissen Kirche. . 9.41 9.5610.1110.26 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31
Sternwarte ..., 42 57 12 27 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32
LinnenstraBe ........ccccoevvvecveeenne. 42 57 12 27 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32
An der Wesebreede ... 43 58 13 28 43 53 03 13 23 33 43 53 03 13 23 33 43 53 03 13 23 33
NesselstraBe..... 44 59 14 29 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34
Hillegossen Schule. . 4510.00 15 30 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35
Oerlinghauser StraBe................ 47 02 17 32 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17 27 37
Waldenburger StraBe................ 48 03 18 33 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38
Breslauer StraBe........ccccccveunee. 49 04 19 34 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39
Glatzer StraBe ........ccovevevvevenenes 50 05 20 35 5011.00 10 20 30 40 501200 10 20 30 40 501300 10 20 30 40
Stieghorst Friedhof. . 51 06 21 36 51 01 11 21 31 41 51 01 11 21 31 41 51 01 11 21 31 41
Stieghorst, Steig A........ccccoouuuee. an | 9.5210.07 10.2210.37 10.5211.0211.1211.22 11.3211.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42

StadtBahn Linie 4, Stieghorst............ ab
StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 2 an

9.5910.1410.2910.44 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46|
10.1310.28 10.43 10.58 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00

Samstag

Linie 138 138 138 138 38 138 138 138 138 138 38 138 138 138 138 138 38 138 138 138 138 138
Oerlinghausen Marktplatz........ ab

Unter der HOWE .......cccccovvevvevnnnes

QOerlinghausen Schulzentrum .

Oerlinghausen Bahnhof............ ab 14.08 15.08 16.08

Asemissen, Asemisser Allee... 09 09 09

Asemissen, GartenstraBBe ....... 09 09 09

Asemissen, Rotdornweg........... 10 10 10

Asemissen, Milser Heide.......... 11 11 11

Asemissen, Krdhenholz............ 12 12 12

Bechterdissen, Mébel Fillies ... 13 13 13

Bechterdissen, Wellenholz....... 14 14 14

GewerbestraBe.... - - -

Rollkrug - - -

Carolinen Quelle............c......... - - -

Pyrmonter StraBe ... ab [13.4013.41 14.0014.10 - 14.3014.4014.4115.0015.10 - 15.3015.4015.4116.0016.10 - 16.3016.4016.4117.0017.10

Ubbedissen Bahnhof. - 42 - - - - - 42 - - - - - 42 - - - - - 42 - -
HoxterstraBe......... . - 43 - - - - - 43 - - - - - 43 - - - - - 43 - -
Bollstr./Linnenstr..........cccccceunne. - 44 - - - - - 44 - - - - - 44 - - - - - 44 - -
SternstraBe.... - 46 - - 16 - - 46 - - 16 - - 46 - - 16 - - 46 - -
Am Bollholz.... - 47 - - 17 - - 47 - - 17 - - 47 - - 17 - - 47 - -
Altes Dorf - 49 - - 19 - - 49 - - 19 - - 49 - - 19 - - 49 - -
BollstraBe....... - 50 - - 20 - - 50 - - 20 - - 50 - - 20 - - 50 - -
Ubbedissen Kirche. 13.4113.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11
Sternwarte......... 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12
LinnenstraBe 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12
An der Wesebreede.................... 43 53 03 13 23 33 43 53 03 13 283 33 43 53 03 13 283 33 43 53 03 13
NesselstraBe............ 4 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14
Hillegossen Schule..... 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15
Oerlinghauser StraBe . 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17
Waldenburger StraBe................ 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18
Breslauer StraBe..........cccceune.. 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19
Glatzer StraBe ......ccccoeoveveveenne. 501400 10 20 30 40 501500 10 20 30 40 501600 10 20 30 40 5017.00 10 20
Stieghorst Friedhof........cccouuu.... 51 01 11 21 31 41 51 01 11 21 31 41 51 01 11 21 31 41 51 01 11 21

Stieghorst, Steig A......

13.5214.0214.1214.22 14.3214.4214.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22

StadtBahn Linie 4, Stieghorsit............ ab
StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 2 an

13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26

14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40

8¢/8¢E}



I5) Bus m Oerlinghausen — Ubbedissen — Hillegossen — Stieghorst ?
et REEE] Frordissen/Ubbedissen — Hillegossen — Stieghorst

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Samstag
Linie 38 138 138 138 138 138 38 138 138 138 138 138 38 138 138 138 38 138 138 38 138 138
Oerlinghausen Markiplatz........ ab
Unter der HOWE .......cccoeeviiviinnnee
Oerlinghausen Schulzentrum .
Oerlinghausen Bahnhof............ ab [17.08 18.08 19.08 20.00 21.00
Asemissen, Asemisser Allee... 09 09 09 01 01
Asemissen, GartenstraBBe......... 09 09 09 01 01
Asemissen, Rotdornweg........... 10 10 10 02 02
Asemissen, Milser Heide.......... 11 11 11 03 03
Asemissen, Krahenholz... . 12 12 12 04 04
Bechterdissen, Mébel Fillies ... 13 13 13 05 05
Bechterdissen, Wellenholz ...... 14 14 14 06 06
GewerbestraBe........coiinrinnee - - - - -
[210]| 0T - - - - -
Carolinen Quelle . . - - - - -
Pyrmonter StraB3e ... .ab| - 17.3017.4017.4118.0018.10 - 18.3018.4018.4119.0019.10 - 19.3019.4019.46 - 20.4220.49 - 21.2721.42
Ubbedissen Bahnhof. . - - - 42 - - - - - 42 - - - - - 47 - - 49 - - -
HoxterstraBe........coovvivicrenenne. - - - 43 - - - - - 43 - - - - - 48 - - 50 - - -
Bollstr./Linnenstr..........ccccocvvnnne. - - - 44 - - - - - 44 - - - - - 49 - - 51 - - -
SternstraBe ..., 16 - - 46 - - 16 - - 446 - - 16 - - 51 08 - 53 08 - -
Am Bollholz.... 17 - - 47 - - 17 - - 47 - - 17 - - 52 09 - 54 09 - -
Altes Dorf.... 19 - = 49 - = 19 - = 49 - = 19 - = 54 11 - 56 11 - =
BollstraBe.... 20 - - 50 - - 20 - - 50 - - 20 - - 55 12 - 57 12 - -
Ubbedissen Kirche. . 17.2117.3117.4117.5118.01 18.11 18.21 18.31 18.41 18.51 19.01 19.11 19.21 19.31 19.41 19.56 20.1320.43 20.58 21.13 21.28 21.43
Sternwarte ..., 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 57 14 44 59 14 29 44
LinnenstraBe ........ccccoevvvecveeenne. 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 57 14 44 59 14 29 44
An der Wesebreede ... 23 33 43 53 03 13 23 33 43 53 03 13 23 33 43 58 15 4521.00 15 30 45
NesselstraBe..... 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 59 15 45 00 15 30 45
Hillegossen Schule. . 25 3 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35 4520.00 16 46 01 16 31 46
Oerlinghauser StraBe................ 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47 02 17 47 02 17 32 47
Waldenburger StraBe................ 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 03 18 48 03 18 33 48
Breslauer StraBe........ccccccveunee. 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 04 19 49 04 19 34 49
Glatzer StraBe ........ccovevevvevenenes 30 40 501800 10 20 30 40 5019.00 10 20 30 40 50 05 20 50 05 20 35 50
Stieghorst Friedhof. . 31 41 5il 01 11 21 31 41 51 01 11 21 31 41 5il 06 21 5il 06 21 36 51
Stieghorst, Steig A........ccccoouuuee. an [17.3217.4217.52 18.0218.12 18.2218.32 18.42 18.52 19.02 19.12 19.22 19.32 19.42 19.52 20.07 20.22 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52
StadtBahn Linie 4, Stieghorst............ ab [17.3617.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.16 19.26 19.36 19.46 19.5920.1420.2920.5921.1421.29 21.44 21.59|
StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 2 an |17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50 20.00 20.1320.28 20.4321.1321.2821.4321.58 22.13

Samstag N 5o und Feiertag TR
Linie 138 138 138 138 138 138 138 138 138 138 138 138 138 138 38 138 138 138 138 138 138
Oerlinghausen Marktplatz........ ab
Unter der HOWE .......cccccovvevvevnnnes
QOerlinghausen Schulzentrum .
Oerlinghausen Bahnhof............ ab 9.12
Asemissen, Asemisser Allee... 13
Asemissen, GartenstraBe......... 14
Asemissen, Rotdornweg........... 15
Asemissen, Milser Heide.......... 16
Asemissen, Krdhenholz............ 17
Bechterdissen, Mébel Fillies ... 18
Bechterdissen, Wellenholz ...... 19
GewerbestraBe.... -
Rollkrug -
Carolinen Quelle............c......... -
Pyrmonter StraBe ... . ab [21.4922.1222.27 22.4222.4923.1223.27 23.4223.49 0.12 0.27 0.42 8.42 8.49 - 9.42 9.4910.1210.2710.4210.49
Ubbedissen Bahnhof. 49 - - - 49 - - - 49 - - - - 49 - - 49 - - - 49
HoxterstraBe......... . 50 - - - 50 - - - 50 - - - - 50 - - 50 - - - 50
Bollstr./Linnenstr..........cccccceunne. 51 - - - 51 - - - 51 - - - - 51 - - 51 - - - 51
SternstraBe.... 53 - - - 53 - - - 53 - - - - 53 21 - 53 - - - 53
Am Bollholz.... 54 - - - 54 - - - 54 - - - - 54 22 - 54 - - - 54
Altes Dorf 56 - - - 56 - - - 56 - - - - 56 24 - 56 - - - 56
BollstraBe........ 57 - - - 57 - - - 57 - - - - 57 25 - 57 - - - 57
Ubbedissen Kirche. 21.5822.1322.28 22.4322.58 23.1323.28 23.4323.58 0.13 0.28 0.43 8.43 8.58 9.26 9.43 9.5810.1310.28 10.4310.58
Sternwarte......... 59 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29 44 4 59 27 44 59 14 29 44 59
LinnenstraBe 59 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29 44 4 59 27 44 59 14 29 44 59
An der Wesebreede.................... 22.00 15 30 4523.00 15 30 45 000 15 30 45 45 9.00 28 4510.00 15 30 4511.00
NesselstraBe........... 00 15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45 45 00 29 45 00 15 30 45 00
Hillegossen Schule..... 01 16 31 46 01 16 31 46 01 16 31 46 46 01 30 46 01 16 31 46 O
Oerlinghauser StraBe . 02 17 32 47 02 17 32 47 02 17 32 47 47 02 32 47 02 17 32 47 02
Waldenburger StraBe................ 03 18 33 48 03 18 33 48 03 18 33 48 48 03 33 48 03 18 33 48 03
Breslauer StraBe..........cccceune.. 04 19 34 49 04 19 34 49 04 19 34 49 49 04 34 49 04 19 34 49 04
Glatzer StraBe ......ccccoeoveveveenne. 05 20 35 50 05 20 35 50 05 20 35 50 50 05 3 50 05 20 35 50 05
Stieghorst Friedhof........cccouuu.... 06 21 36 51 06 21 36 51 06 21 36 51 51 06 36 51 06 21 36 51 06
Stieghorst, SteigA ...... . an [22.07 22.2222.37 22.52 23.07 23.2223.37 23.52 0.07 0.22 0.37 0.52 8.52 9.07 9.37 9.5210.0710.2210.37 10.5211.07
StadtBahn Linie 4, Stieghorst... . ab |22.1422.2922.4422.5923.1423.2923.4423.59 0.14 0.29 0.44 0.59 859 9.14 9.44 9.5910.1410.2910.4410.5911.14
StadtBahn Linie 4, Jahnp/atz, Gleis 2 an |22.28 22.4322.58 23.1323.28 23.4323.58 0.13 0.28 0.43 0.58 9.13 9.28 9.5810.1310.2810.4310.5811.1311.28

Weitere Fahrten von/nach Oerlinghausen finden Sie im Fahrplan der Bus-Linie 39.

8¢€/8E}



I5) Bus m Oerlinghausen — Ubbedissen — Hillegossen — Stieghorst ?
EEE]  Frordissen/Ubbedissen - Hillegossen — Stieghorst

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

I Son- und Feiertag I
Linie 138 38 138 138 138 138 138 138 138 38 138 138 138 138 138 138 138 38 138 138 138 138
Oerlinghausen Markiplatz........ ab
Unter der Howe ...,
Oerlinghausen Schulzentrum .

Oerlinghausen Bahnhof............ ab 11.12 13.12 15.12

Asemissen, Asemisser Allee... 13 13 13

Asemissen, GartenstraBBe......... 14 14 14

Asemissen, Rotdornweg........... 15 15 15

Asemissen, Milser Heide.......... 16 16 16

Asemissen, Krahenholz... . 17 17 17

Bechterdissen, Mébel Fillies ... 18 18 18

Bechterdissen, Wellenholz ...... 19 19 19
GewerbestraBe........coiinrinnee - - -

[210]| 0T - - -

Carolinen Quelle . . - - -

Pyrmonter StraBe ... . ab (1112 - 11.4211.4912.1212.2512.4012.4613.12 - 13.4013.4614.1014.2514.4014.4615.12 - 15.4015.4616.1016.25
Ubbedissen Bahnhof. . - - - 49 - - - 47 - - - 47 - - - 47 - - - 47 - -
HoxterstraBe........coovvivicrenenne. - - - 50 - - - 48 - - - 48 - - - 48 - - - 48 - -
Bollstr./Linnenstr..........ccccocvvnnne. - - - 51 - - - 49 - - - 49 - - - 49 - - - 49 - -
SternstraBe .......oooeveeeeeeveeeieenns - 21 - 53 - - - 51 - 21 - 51 - - - 51 - 21 - 51 - -
Am Bollholz.... - 22 - 54 - - - 52 - 2 - 52 - - - 52 - 2 - 52 - -
Altes Dorf.... - 24 - 56 - - - 54 - 24 - 54 - - - 54 - 24 - 54 - -
BollstraBe... - 25 - 57 - - - 55 - 25 - 55 - - - 55 - 25 - 55 - -
Ubbedissen Kirche. . 11.1311.2611.4311.58 12.13 12.26 12.41 12.56 13.13 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.13 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26
Sternwarte ..., 14 27 44 59 14 27 42 57 14 27 42 57 12 27 42 57 14 27 42 57 12 27
LinnenstraBe ........ccccoevvvecveeenne. 14 27 44 59 14 27 42 57 14 27 42 57 12 27 42 57 14 27 42 57 12 27

15 28 451200 15 28 43 58 15 28 43 58 13 28 43 58 15 28 43 58 13 28
15 29 45 00 15 29 44 59 15 29 44 59 14 29 44 59 15 29 44 59 14 29
16 30 46 01 16 30 4513.00 16 30 4514.00 15 30 451500 16 30 4516.00 15 30

An der Wesebreede ...
NesselstraBe.....
Hillegossen Schule.

Oerlinghauser StraBe............... 17 32 47 02 17 32 47 02 17 32 47 02 17 32 47 02 17 32 47 02 17 32
Waldenburger StraBe............... 18 33 48 03 18 33 48 03 18 33 48 03 18 33 48 03 18 33 48 03 18 33
Breslauer StraBe.......ccoveen. 19 34 49 04 19 34 49 04 19 34 49 04 19 34 49 04 19 34 49 04 19 34
Glatzer StraBe ... 20 35 50 05 20 3% 50 05 20 35 50 05 20 35 50 05 20 35 50 05 20 35
Stieghorst Friedhof. o 21 3 51 06 21 36 51 06 21 36 51 06 21 36 51 06 21 36 51 06 21 36
Stieghorst, Steig A.........ccccoueve.e. an [11.2211.37 11.5212.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37
StadtBahn Linie 4, Stieghorst............ ab (11.2911.4411.5912.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44

StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 2 an |11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58

I o und Feiertag IR
Linie 138 138 138 38 138 138 138 138 138 138 138 38 138 138 138 138 138 138 138 38 138 138
Oerlinghausen Marktplatz........ ab
Unter der HOWe ...,
QOerlinghausen Schulzentrum .

Oerlinghausen Bahnhof............ ab 17.12 19.12 21.12
Asemissen, Asemisser Allee... 13 13 13
Asemissen, GartenstraBe......... 14 14 14
Asemissen, Rotdornweg........... 15 15 15
Asemissen, Milser Heide.......... 16 16 16
Asemissen, Krdhenholz............ 17 17 17
Bechterdissen, Mébel Fillies ... 18 18 18
Bechterdissen, Wellenholz....... 19 19 19
GewerbestraBe.... - - -

Rollkrug
Carolinen Quelle............c......... - - -

Pyrmonter StraBe ... . ab |(16.4016.4617.12 - 17.4017.4618.1018.2518.4018.4619.12 - 19.4019.4620.1020.1920.4220.4921.12 - 21.4221.49
Ubbedissen Bahnhof. - 47 - - - 47 - - - 47 - - - 47 - 19 - 49 - - - 49
HoxterstraBe......... . - 48 - - - 48 - - - 48 - - - 48 - 20 - 50 - - - 50
Bollstr./Linnenstr..........cccccceunne. - 49 - - - 49 - - - 49 - - - 49 - 21 - 51 - - - 51
SternstraBe..... - 51 - 21 - 51 - - - 51 - 21 - 51 - 23 - 53 - 21 - 53
Am Bollholz.... - 52 - 22 - 52 - - - 52 - 22 - 52 - 24 - 54 - 22 - 54
Altes Dorf - 54 - 24 - 54 - - - 54 - 24 - 54 - 26 - 56 - 24 - 56
BollstraBe....... - 55 - 25 - 55 - - - 55 - 25 - 55 - 27 - 57 - 25 - 57
Ubbedissen Kirche. 16.4116.5617.1317.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.13 19.26 19.41 19.56 20.11 20.28 20.43 20.58 21.13 21.26 21.43 21.58
Sternwarte......... 42 57 14 27 42 57 12 27 42 57 14 27 42 57 12 29 44 59 14 27 44 59

LinnenstraBe 42 57 14 27 42 57 12 27 42 57 14 27 42 57 12 29 44 59 14 27 44 59
An der Wesebreede.................... 43 58 15 28 43 58 13 28 43 58 15 28 43 58 13 30 4521.00 15 28 4522.00
NesselstraBe........... 44 59 15 29 44 59 14 29 44 59 15 29 44 59 14 30 45 00 15 29 45 00
Hillegossen Schule..... 451700 16 30 4518.00 15 30 4519.00 16 30 452000 15 31 46 01 16 30 46 01
Oerlinghauser StraBe 47 02 17 32 47 02 17 32 47 02 17 32 47 02 17 32 47 02 17 32 47 02

Waldenburger StraBe............... 48 03 18 33 48 03 18 33 48 03 18 33 48 03 18 33 48 03 18 33 48 03
Breslauer StraBe........ccccuveen. 49 04 19 34 49 04 19 34 49 04 19 34 49 04 19 34 49 04 19 34 49 04
Glatzer StraBe ..., 50 05 20 3% 50 05 20 3 5 05 20 35 50 05 20 35 50 05 20 35 50 05
Stieghorst Friedhof............cc....... 519 06 21 36 51 06 21 36 51 06 21 36 51 06 21 36 51 06 21 36 51 06

Stieghorst, Steig A...... . an |16.5217.0717.2217.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07
StadtBahn Linie 4, Stieghorst... . ab [16.5917.1417.2917.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 21.44 21.59 22.14
StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 2 an |17.1317.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.43 20.58 21.13 21.28 21.43 21.58 22.13 22.28

Weitere Fahrten von/nach Oerlinghausen finden Sie im Fahrplan der Bus-Linie 39.

8¢/8¢E}



I Bus | E] Oerlinghausen — Ubbedissen — Hillegossen — Stieghorst
et REEE] Frordissen/Ubbedissen — Hillegossen — Stieghorst

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Sonn- und Feiertag

Linie 138 138 138 138 138 138 138 138 138 138 138

Oerlinghausen Markiplatz........ ab
Unter der HOWE .......cccoeeviiviinnnee
Oerlinghausen Schulzentrum .
Oerlinghausen Bahnhof............ ab
Asemissen, Asemisser Allee...
Asemissen, GartenstraBBe.........
Asemissen, Rotdornweg...........
Asemissen, Milser Heide..........
Asemissen, Krdhenholz... .
Bechterdissen, Mébel Fillies ...
Bechterdissen, Wellenholz ......
GewerbestraBe........coiinrinnee
[210]| 0T
Carolinen Quelle .
Pyrmonter StraB3e ...

. ab [22.1222.27 22.42 22.4923.1223.27 23.4223.49 0.12 0.27 0.42

Ubbedissen Bahnhof. . 49 - 49 - -
HoxterstraBe.........ccouvineiniinnenn. = = = 50 - - - 50 - _ _
Bollstr./Linnenstr........cccccoeveunnae. - - - 51 - - _ 51 - _ _
SternstraBe.........cccoovviineiiniinnnnn. = = = 53 - - - 53 - _ _
Am Bollholz.... - - - 54 - - - 54 - - -
Altes Dorf.... = = = 6 = = = 5% - - -
BollstraBe... - - - 57 - - - 57 - _ _
Ubbedissen Kirche . . 22.1322.28 22.43 22.58 23.1323.28 23.4323.58 0.13 0.28 0.43
Sternwarte........coc.oeeveeeercereeeerenenn. 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29 44
LinnenstraBe ........cccocoveeerrnnce. 14 29 44 59 14 29 44 59 14 29 44

15 30 452300 15 30 45 0.00 15 30 45
15 30 45 00 15 30 45 00 15 30 45
16 31 46 01 16 31 46 01 16 31 46

An der Wesebreede ...
NesselstraBe.....
Hillegossen Schule.

Oerlinghauser StraBe............... 17 32 47 02 17 32 47 02 17 32 47
Waldenburger StraBe................ 18 33 48 03 18 33 48 03 18 33 48
Breslauer StraBe........cccouuune. 19 34 49 04 19 34 49 04 19 34 49
Glatzer StraBe ......ccccoeovervrvennn. 20 35 50 05 20 35 50 05 20 35 50
Stieghorst Friedhof. . 21 36 51 06 21 36 51 06 21 36 51
Stieghorst, Steig A........ccccoouuuee. an (22.22 22.37 22.52 23.07 23.22 23.3723.52 0.07 0.22 0.37 0.52
StadtBahn Linie 4, Stieghorst............ ab |22.2922.4422.5923.1423.2923.4423.59 0.14 0.29 0.44 0.59

StadtBahn Linie 4, Jahnplatz, Gleis 2 an |22.4322.58 23.1323.28 23.4323.58 0.13 0.28 0.43 0.58

8¢€/8E}



